
Zarządzenie Nr  47 /2025 

Starosty Wąbrzeskiego 

Z dnia 8 lipca 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wąbrzeźnie w projekcie pn. „Zdrowy i aktywny urzędnik w Powiecie 

Wąbrzeskim”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2004r. poz. 107 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2024 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 5 czerwca 2024r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie w projekcie 

pn. „Zdrowy i aktywny urzędnik w Powiecie Wąbrzeskim” załącznik nr 1 do Regulaminu 

zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 /-/ Krzysztof Maćkiewicz 

      Starosta Wąbrzeski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Powiat Wąbrzeski realizuje projekt ,,Zdrowy i aktywny urzędnik w Powiecie Wąbrzeskim” 

nr FEKP.08.08-IZ.00-0018/23, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach Działania 08.08 Wsparcie w obszarze zdrowia programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 

i Pomorza 2021-2027,  w związku z powstałymi oszczędnościami w ramach realizacji projektu Powiat 

Wąbrzeski utworzył dodatkowe formy wsparcia dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

i Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

W związku z powyższym, dokonano aktualizacji treści zarządzenia, uzupełniając je o nowe zadania, 

które zostały szczegółowo opisane w zmienionym dokumencie. 

 


